ПРОТОКОЛ
  рассмотрения  заявок на участие в аукционе
и определения участников аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

п.Локоть                                                                                       «18» февраля 2019 года
11 ч. 00 мин.

Организатор торгов: Администрация Брасовского района.
Юридический и почтовый адрес: 2423000, Брянская область, Брасовский район, п. Локоть, пр-т. Ленина 2,  тел/факс: 8(48354) 9-16-55, электронная почта: imucshestvo@brasadmin.org
Присутствуют:
Зам. председателя комиссии – Мурачева Т.В. – главный специалист отдела по правовым и имущественным вопросам администрации Брасовского района;
Секретарь комиссии: Павлова Т.В. – и.о. ведущего специалиста отдела по правовым и имущественным   вопросам;

Члены комиссии:
Иваникова В.Н.   –    начальник отдела по правовым и имущественным вопросам
Филина Н.М.-       и.о. начальника финансового отдела администрации Брасовского

                                района;

Дедова Н.В.-          начальник отдела по экономики, торговли и бытовых услуг

                                 администрации Брасовского района;

Кобзева Е.В. –     главный  специалист отдела строительства, архитектуры,

                                      транспорта и ЖКХ администрации Брасовского района
          Постановлением администрации Брасовского района  от  11 января 2019 года № 3 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка». Предмет аукциона: право на заключение договора аренды земельного участка из земель населенных пунктов площадью 1000 кв.м., с кадастровым номером 32:01:0280605:58, расположенного по адресу: Брянская область, Брасовский район, рп. Локоть, ул. Липовая аллея, основной вид разрешенного использования: энергетика; вспомогательный вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, сроком на 10 лет. Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка составляет  42 200 (Сорок две тысячи двести) рублей. Границы земельного участка определены кадастровым паспортом земельного участка. Извещение было размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов   в сети  Интернет по адресу: www.torgi.gov.ru   и на официальном сайте администрации Брасовского района www.brasadmin.org» .
          Комиссия, установила:
	          1. 2.
	          1.  До окончания указанного в информационном сообщении о проведение аукциона, срока подачи заявок на участие в аукционе, на 16 часов 00 минут 15.02.2019г., поступила 1(одна) заявка от претендентов на участие в аукционе.
Заявитель: ООО «БрянскЭлектро», в лице генерального директора                         А.А. Сорокина, юридический адрес: 241019, г. Брянск, ул. Красноармейская, д.126/1, офис 603. Предоставлены все документы согласно документации об аукционе. Условия заявки соответствуют требованиям документации об аукционе.
В соответствии с п.14 ст.39.12 Земельного кодекса РФ признать аукцион несостоявшимся, в связи с единственным участником.

        Признать поданную заявку соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным документацией об аукционе.

Направить Заявителю уведомление о принятом аукционной комиссией решении не позднее дня, следующего за днем подписания указанного протокола.

В течение, не менее 10 дней со дня размещения на официальном сайте www.torgi.gov.ru протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе, но не более 20 дней заключить с ООО «БрянскЭлектро» договор аренды земельного участка площадью 1000,0 кв.м, с кадастровым номером 32:01:0280605:58, расположенного по адресу: Брянская область, район Брасовский, рп Локоть, ул. Липовая аллея, разрешенный вид использования: энергетика; вспомогательный вид разрешенного использования: коммунальное обслуживание, сроком на 10 лет. Годовой размер арендной платы 42 200 (сорок две тысячи двести) рублей 00 копеек. Задаток в размере 8440 (восемь тысяч четыреста сорок)  рублей 00 копеек зачесть при оплате аренды.

Отказано в приеме заявок – нет
Отозвано заявок - нет
Подписи комиссии:

(Постановление администрации Брасовского района от 22.02.2017 №44)
Зам. председателя комиссии __________________ Т.В. Мурачева

Члены комиссии:

_________________________  В.Н. Иваникова

_________________________  Н.В. Дедова

_________________________  Н.М. Филина

                                 _________________________   Е.В. Кобзева

Секретарь:

_________________________  Т.В. Павлова